
Gattorna - Appartamento con cantina e box auto

Prezzo € 110.000

Moconesi

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Gattorna 110
Moconesi
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

6
2
1
80
0

Gattorna - Appartamento in casa bifamiliare in posizione centralissima comodo a mezzi
di trasporto e negozi, composto da ingresso in corridoio, cucina abitabile con balcone,
soggiorno luminoso, due camere da letto matrimoniali, dispensa con finestra, grande
soffitta, spaziosa cantina, box o magazzino carrabile. Facciata di recente
ristrutturazione, tetto coibentato, caldaia e riscaldamento autonomo.
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